

6-7
PROFILER STELLAN EMILSSON

9-13
HÖSTMÖTE

22
BOSTÄDER VID KARLSTAD GK

Pitch



Över 80% av Sveriges befolkning har någon gång

ONT I RYGGEN

Bewarm hjälper dig mot ryggont!

ERBJUDANDE TILL MEDLEMMAR I KGK!

Har du återkommande problem med stelhet och värk i ländryggen? Då kan Bewarm Rygg vara lösningen. 90 sekunder i micron ger behaglig och lindrande värme i timmar. Smidig design gör att Bewarm Rygg kan användas under kläderna även när du är på jobbet.



Bewarm

Ryggens bästa vän

Beställ via vår webshop www.bewarm.se eller ring 054-53 30 00

 NEW THINKING.
NEW POSSIBILITIES.



JUST NU!
PRISSÄNKT
UPP TILL
14 000 KR

DESSUTOM
VINTERHJUL
PÅ KÖPET!

Hyundai i30 och i40
Billigaste kombibilarna att äga

Enligt Bilpriser.se när de jämförde ägandekostnader för de 20 vanligaste kombibilarna. Läs mer på Hyundai.se.

Bränsleförbrukning vid blandad körning: i30 (1.6 CRDi 110/1.6 Aut) 3,6-5,8 l/100 km, CO₂: 94-136 g/km. i40 (1.7 CRDi 115/1.7 CRDi 141 Aut) 4,6-5,0 l/100 km, CO₂: 119-129 g/km. Bilen i bild är extrautrustad. Prissänkningen gäller Hyundais i30 och i40 dieselmotordragna modeller.

HYUNDAI i30 KOMBI
PRIS FRÅN 189 900 KR ORD. PRIS 199 900 KR
HYUNDAI i40 KOMBI
PRIS FRÅN 230 900 KR ORD. PRIS 244 900 KR



5 års Nybilsgaranti med fri körsträcka
5 års Vägassistans
3 års Vagnskadegaranti

Svema Bil

054-17 66 70, www.svemabil.se Blockgatan 17, Karlstad

INNEHÅLL

WAHLÉNS VINKLINGAR	3
GÄSTKRÖNIKÖR	4
PROFLEN	6 - 7
KANSLIINFORMATION	8
HÖSTMÖTE	9 - 13
ELITSPELARNAS SÄSONG	14
STEFAN OCH SOFIA	21
KOMMITTÉER	16 - 18
GOLFÅRET PÅ KARLSTAD GK	19 - 20
UPPFÖLJNING OSCAR & ANTON	21
DAMMPROJEKT I VINTER	21
BOSTÄDER VID KARLSTAD GK	22
NY HEMSIDA	22
UPPDRAG FÖR CAROLINE	23
SATSNING VID ENEBACKAN	23
GOLFÅRET PÅ KARLSTAD GK	24 - 25
JUNIORENAS GOLFÅR	26 - 27

REDAKTION

ANSVARIG UTGIVARE

Håkan Wahlén

REDAKTÖR

Bengt Haffling

REDAKTION

Lena Hedberg och Bengt Haffling

PRODUKTION

Tommy Andersson Grafiska AB

ANNONSER

Stefan Janson, 054 - 86 63 53

KARLSTAD GOLFKLUBB

Höja 510, 655 92 KARLSTAD

Tel 054-86 63 53

Fax 054-86 64 78

www.karlstadgk.se

e-mail: info@karlstadgk.se



Gilla oss på Facebook

Wahléns vinklingar

KARLSTAD GOLFKLUBB I EN FÖRÄNDERLIG VÄRLD!

För att överleva i en föränderlig värld krävs förmåga till anpassning. Vi känner alla till vad som hände med dinosaurerna, och det gick ju inte så bra. Hur kan Karlstad GK förhålla sig till omvärlden så att vi inte går samma öde till mötes?

Vi har många utmaningar, men vi har också möjligheten till vår utveckling i egna händer. Utmaningen berör inte bara styrelsen, utan även kommittéer och enskilda medlemmar. Jag tror att vi har en ljus framtid framför oss om vi kan samarbeta och att vi vet våra roller.

Medlemmarna är grundbulten i vår verksamhet och en förutsättning för vår klubbs existens. Vi har att förhålla oss till att andelen äldre medlemmar ökar mer än andelen yngre medlemmar. Därför vill vi ha fler yngre spelare i vår verksamhet och tror att det är en av nycklarna till klubbens överlevnad och samtidigt ett bidrag till en meningsfylld fritidsverksamhet.

"Temat 'Golf för livet' handlar främst om att utveckla vår vision om att få 500 ungdomar i vår verksamhet. Till att börja med så är det ju vår uppgift att få barnen att bli intresserade och dessutom trivas i vår miljö. Sedan hoppas vi förstås att de blir bra golfspelare. Alla kommer inte att hamna på de stora tourerna men många kommer sannolikt att få tävla på till exempel Skandia Tour, både när det gäller åldersklasser, distrikt, regional och riks."

Citat Fredrik Eliasson för Svensk Golf

Att medelåldern hos våra medlemmar ökar kan ses som ett positivt tecken på att vi spelar golf allt längre upp i åldrarna. Stor friskvårdsvinst för samhället och en viktig social

mötespunkt i livets olika skiftningar. Vi har en "senior" verksamhet som är mycket uppskattad och som mötesplats livsviktig för klubben. Kan verksamheten för våra äldre spelare utvecklas? En förlängning av temat "Golf för livet"?

Det är glädjande att vi blir fler medlemmar som precis har börjat spela golf och våra golftränare tillsammans med utbildningskommittén gör ett jättejobb att öppna upp den mystiska golfvärlden.

Efter introduktionen är det viktigt att "släppa" in våra nya medlemmar i gemenskapen. Exempel är tävlingar med klasser för spelare som inte har officiellt handicap. Fundera på vad våra kommittéer kan göra som inte redan görs idag för att inkludera våra nya medlemmar.

Fler medlemmar innebär att vi måste hantera tillgänglighet till spel så att det inte sker på bekostnad av rondtider och trivsel. Utmaningen ligger i att effektivare utnyttja vår anläggning.

Självfallet medför fler medlemmar ökat slitaget på banan och därmed behov av mer tid för banarbete, det är jätteviktigt att vi tar hand om vår bana. Det får givetvis inte bli ett motsatsförhållande. Ett exempel på vad vi som spelare kan bidra med är att lägga tillbaka uppslagen torv och laga nedslagsmärken på green.

Tack alla medlemmar, anställda, ideella och samarbetspartners för ert goda "arbete" och en förhoppning om fortsatt samarbete. Ett speciellt tack till Arne Larson vår krögare som efter förtjänstfullt arbete valt att avsluta sin yrkeskarriär efter denna säsong och satsa mer på sitt golfspel.

Håkan Wahlén, ordförande



Gästkrönikören Anders Olsson

VIKTIGT FÖR ATT VÅRDA VÅRT VARUMÄRKE

Länsförsäkringar Värmland är ett ömsesidigt bolag. Vad innebär det egentligen? Jo, att våra kunder också är våra ägare. Sen är det också viktigt att veta att vi är ett bolag som bara finns i Värmland. Det finns 23 likadana länsbolag som vårt runt om i Sverige, men vår marknad är enbart här i Värmland. Det är här vi har alla våra kunder, alla våra medarbetare och alla våra kontor.



Att vara ett kundägt bolag som bara finns i Värmland, ställer lite speciella krav på oss i vårt sätt att vara och kommunicera. Alla våra satsningar ska på ett eller annat sätt gagna våra kunder. Eller för att uttrycka det på ett annat sätt – när det går bra för Länsförsäkringar Värmland, kommer det våra kunder till del.

SATSAR PÅ IDROTT

I vår marknadsföring har vi valt att satsa rejält på idrottssponsring. Det gör vi för att det finns ett stort intresse för idrott bland våra kunder och att idrotten oftast är en viktig symbol för en ort. Då vill vi vara med och bidra efter bästa förmåga. Idrottssponsring är alltså ett bra exempel på positiva satsningar på vår hemmamarknad.

När du går på något idrottsevenemang i Värmland, eller slår upp länsförsäkringarnas sportbilagor på måndag morgon, är chansen stor att du ser vår logotyp exponerad. Oftast på dräkten på en idrottare, eller kanske på en skylt vid en arena. Den här profileringen gör vi alltså för att lyfta fram vårt varumärke, och att skapa en omtyckthet kring Länsförsäkringar Värmland. För att göra ett stickprov på min egen argumentation så tog jag en sportbilaga från den 19 oktober 2015 och bläddrade igenom. Där var vår logotyp profilerad på:

- Mallbackens IF
- Färjestads BK
- Karlstad Innebandy – damer
- Karlstad Innebandy – herrar
- Helltons damer

En vanlig måndag alltså. Kul och viktigt att se, tycker jag. Sen kunde det faktiskt ha varit några lag till, om tidningen valt att ta in bilder.

LÅNGSIKTIGT SAMARBETE

När det gäller Karlstad GK så är vi en av klubbens samarbetspartners sedan många år tillbaka. Här blir inte profileringen det allra viktigaste.

Att vara sponsor för golfklubben handlar mer om att knyta kontakter med spelare och andra sponsorer. Att bredda vårt nätverk så att vi förhoppningsvis är förstahandsval när det blir dags att välja försäkringsbolag, bank och fastighetsförmedling. Vi ser det så att klubben skapar goda kontaktmöjligheter, som det är upp till oss att använda oss av på ett bra sätt. Det handlar naturligtvis också om att vårda relationen med alla som redan är kunder hos oss.

Konkret är vi hålsponsor på Röd 1. Även om det skulle vara enkelt att bli en passiv sponsor som bara sätter upp en skylt med vår logotyp, har vi försökt att göra något extra av vår satsning. Vi har utformad skyltarna med uppvärmningstips till spelarna som ska slå ut på hålet. Vi har bytt ut träbänken mot en loungesoffa. Det här tillsammans ska bli en bra helhet som visar vårt varumärke på ett positivt sätt.

AKTIVT ARBETE

Att arbeta aktivt med sin sponsring, tycker jag är viktigt för att nå bäst effekt av vår satsning. Det gäller att vara en synlig och närvarande samarbetspartner. Det utvecklar både vårt bolag och Karlstad GK.

Avslutningsvis vill jag också berömma Karlstad GK både för arrangemang och kontakterna med oss sponsorer. Varje säsong är det en bra mix av aktiviteter, goda profileringsmöjligheter och som sagt ett ypperligt tillfälle att vidga nätverket. Sen har klubben även en mycket positiv anda i stort, vilket naturligtvis är extra viktigt för oss som samarbetspartner.

Boka julbord hos oss

Vi ger 10 % rabatt till medlemmar i Karlstad GK

BUNKERN

Vi erbjuder julbord med ett stort antal rätter lagade från grunden i vårt eget kök.

Förmodligen Karlstad mest hemlagade julbord...?

Julbordet dukas fram dessa dagar, så var snabb med din bokning:

8, 9, 10, 11, 15, 16, 17 och 18 december kl 11.30 - 14.00 serveras vårt Lunchjulbord (endast förbokning).
Pris: 275 kr inkl glögg och kaffe, exkl dryck.

Lördag 5, 12 och 19 december serveras julbordet från 15.00 (endast förbokning). Pris: 375 kr, inkl glögg och kaffe, exkl dryck.

Du kan även boka julbord under kvällarna de datumen.

Ring Arne på telefon 070 - 565 99 62 och boka bord. Ett julbord.



Biltvätt halva priset!

Gäller ett valfritt
Tvättprogram eller
tid i Tvättasjälv

Gäller med kupong
t o m 2016-04-30
hos OKQ8 Lorensberg

Biltvätt halva priset!

Gäller ett valfritt
Tvättprogram eller
tid i Tvättasjälv

Gäller med kupong
t o m 2016-04-30
hos OKQ8 Lorensberg

Välkommen till din kompletta bensinstation!
Höjdgatan, Lorensberg 054-690 690



A photograph of a man in a red jacket and glasses standing on a golf course. In the background, another person is visible on a green, and there's a sign that says "BE YOUR BRAND". The man is smiling and looking at the camera. The background shows a line of trees with autumn foliage under a blue sky.

JAG BÖRJADE SOM LEDARE I GOLFKUL FÖR 16 ÅR SEDAN

NAMN: Stellan Emilsson

ÅLDER: 59 år

BOR: på landet utanför Skattkärr

FAMILJ: fru Gunilla och sonen Johan

JOB: lärare i matte och fysik på Älvkulllegymnasiet

HCP: på väg upp till 8, men jag spelar inte så mycket nu

NOLBRIDGE

1. Vad är din roll i Karlstad GK?

Jag är (avgående) ordförande i idrottskommittén. Det är mycket administrativt arbete som budgetarbete och fördela ramarna för spelare och ledare. Jag började som ledare i Golfkul för 16 år sedan och har sedan dess varit engagerad i klubben. Jag har under årens lopp samarbetat mycket med våra tränare Fredrik, Christian och givetvis med övriga ledare.

2. Hur kom det såg att du började med det?

Jag är idrottsförälder som engagerade mig i klubben, det är väl vanligt för många föräldrar. Min son Johan började spela, och på den vägen är det. På samma sätt var jag också engagerad som ledare/tränare i längdskidåkning.

3. Vad är för- och nackdelarna med att jobba ideellt inom idrott?

Den stora fördelen är naturligtvis att det är roligt och man drivs av att ungdomar ska ha en bra tillvaro och utvecklas inom golfen. Kul att se engagemanget från ungdomarna. Nackdelen är att det tar mycket tid.

4. Vad tycker du är ett mått på framgång för Karlstad GK när det gäller elitspelarna?

Framförallt att vi har en mycket bra toppbredd. Vi har många riktigt duktiga spelare som i sig föder en bra miljö, med många förebilder som unga spelare kan se upp till.

5. Kommer vi även fortsättningsvis att se Karlstadspelare på de stora tourenerna?

Ja, det tror jag. Det är inte så många klubbar som har så bra förutsättningar som vi. En bra bana och en långsiktig plan för att utveckla banan. Vi satsar också hårt på träningsområden. Klubben har en mycket positiv anda som gör att många unga spelare söker sig hit.

6. Hur kommer det sig att Karlstad GK är så framgångsrika inom olika områden?

Det är som sagt en bra anda i klubben. Sen sker mycket ideellt arbete inom många kommittéer. Det är bra ordning på ekonomin och många duktiga medarbetare och inte minst mycket duktiga

och engagerade tränare med Fredrik och Christian i täten. Det är också ett välkommande miljö. Vi har lyckats kombinera en elitklubb med en breddklubb där alla är välkomna och kan spela golf, trivas och utvecklas utifrån sina egna förutsättningar och ambitioner.

7. Hur är det med ditt eget golfspelande?

Tyvärr blir det bara några enstaka rundor per år, men det är dags att ta tag i det igen.

8. Hur beskriver du Karlstad GK för någon som aldrig varit här?

En klubb där det finns allt. Bra shop, träningsmöjligheter, bra miljö och att alla slingor utgår från klubbhuset. Det går alltid att komma ut någonstans, utan att behöva vänta allt för länge. Solslingan är också riktigt bra för både nybörjare och etablerade spelare.

9. Vilket är ditt favorithål på Karlstad GK och varför?

Röd 6 är fint. Utmanande och även med ett bra utslag är det ett långt inspel kvar. Sen får man inte slå för snett. Så lyckas man där kan man vara nöjd.

10. Favoritbana förutom Karlstad GK?

Forsbacka tycker jag om. En fin bana med gemytlig stämning. Sen har vi Barsebäck, även om jag inte spelat där själv utan bara varit med som supporter vid Lag-SM. En mycket fin anläggning.

11. Vilket är ditt bästa golfminne som spelare eller ledare?

Det är när vi var på Archos Gardens i Spanien och tog guld i JSM för klubbtag. Som ledare blev jag kastad i en "dypöl" efter segern. Eller rättare sagt, jag lät mig kastas i. Det var det värt och jag kommer alltid att komma ihåg det.

12. Vad gör du på fritiden när du inte jobbar med golf?

Jag har seglat mycket förr, och nu har jag köpt en segeljolle igen så jag ska försöka ta upp seglingen. Det är riktigt roligt. Jag är uppfödd på ostkusten så jag var mycket på sjön när jag var yngre.

13. Vad jobbar du med annars?

Jag är lärare i matte och fysik på Älvkulle gymnasiet. Ett roligt jobb där jag får

vara med och utveckla ungdomar. Jag jobbade på Telias utvecklingsavdelning förr, men när min avdelning skulle flyttas till Stockholm valde jag att bli lärare istället och stanna kvar i Karlstad.

14. Vad tror du om Karlstad GKs framtid generellt?

Ja, allt pekar bara rakt uppåt, åt rätt håll. En positiv medlemsutvecklingen, en mycket bra juniorverksamhet och olika intressanta projekt, t ex med hus i närheten av banan. Ekonomin lär ju bli riktigt stabil då. Sen kommer vi väl i framtiden att bygga ut med träningsmöjligheter på vintern.

15. Om du ska få någon att börja spela golf, vad säger du då?

För de yngre är det faktiskt en billig sport, i motsats till vad vi brukar höra. Det är en mycket bra gemenskap här ute, speciellt för juniorer att få "växa upp" här. Sen är det en bra motionsform för alla, att få komma ut och röra på sig. Konstigt egentligen att golf inte är betraktat som friskvårdsaktivitet.

16. Om du skulle förändra något på Karlstad GK, vad skulle det vara?

Nej, inget speciellt. Det är bra att det finns en långsiktig utvecklingsplan för klubben. Det jag önskar är en träningshall här ute, både för golfteknik och för styrketräning. Det skulle bli ett lyft och göra så att klubben skulle bli en mötesplats året om.

17. Vad önskar du att folk utanför golfen kände till om vår sport?

Få bort snobbstämpeln som kanske lever kvar hos några. Golf är verkligen en folksport där alla har möjligheter att träna och tävla. Jämför med ett årskort på t ex hockey, så är det billigare att spela golf. Och då får man motion på köpet.

18. När vi besöker Karlstad GK om 10 år, vad finns här då som inte finns idag?

Vi har en träningshall här. Det kanske har börjat byggas hus här. Vi har en långsiktig plan för att banan hela tiden ska utvecklas. Med den här takten tror jag att vi har en riktig toppbana om tio år, inte minst med tanke på vilken engagerad greenkeeper vi har.

KLUBBENS HEMSIDA

Ta för vana att besöka klubbens hemsida, www.karlstadgk.se. Vi försöker uppdatera så snart det händer något ute på klubben, även under vintersäsongen.

FROSTIGA GREENER

Banan kommer att vara öppen så länge det går och kan komma att gälla endast någon av slingorna när höstarbetet sker och frosten gör sig påmind. Som du vet är det förbjudet att spela på frostiga greener. Är du inte säker på hur en "frostig green" är så spela hellre på vintergreenen. Greenerna är oerhört känsliga och vår banchef Janne Lindberg väddar om att alla följer anvisningarna som finns på anslagstavlan utanför kansliet och på hemsidan. Där kommer det att finnas meddelande om vilken/vilka slingor som är öppna för spel.

ÄNDRING AV MEDLEMSKAP

Anmälan om ändrat medlemskap (utträde, ändring av medlemskategori) skall göras senast 1 december inför spelåret 2016. Det kan ändå vara bra att avvakta föreslagna ändringar av medlemskapstyper och avgifter som kommer att beslutas vid höstmötet i november. Ni som har autogiro var vänlig meddela oss senast den 1 december om ni vill ändra medlemskategori eller avsluta ert medlemskap.

NYHETSREBREV

Får du nyhetsbrev från klubben? Bra, då vet vi att du har rätt e-mailadress i vårt GIT-system. I annat fall är vi tacksamma om du går in på www.golf.se/ min golf och lägger in e-mailadressen eller om den behöver ändras. Du kan också kontakta kansliet så hjälper vi dig.

FÖRLORAT MEDLEMSKORT

Om du förlorat ditt medlemskort eller om det gått sönder kan du själv beställa ett nytt kort via www.golf.se/ min golf. Kortet kommer då att skickas till din hemadress.

VAGNSBODEN

Vagnboden skall vara tömd senast den 30 nov och låsen skall tas bort. Vi är mycket tacksamma om ni städar ur skåpet när ni tömmer det. Meddela snarast om du inte önskar bagskåp 2016. Dörrarna till vagnboden och omklädningsrummen är låsta från den 1 nov. Dessa utrymmen är endast tillgängliga när det är öppet i kansliet alternativt shopen.

ÖPPETTIDER KANSLI

Kansliet är öppet måndag – fredag 09.00-14.00, från 1 november till 1 april med reservation för ändringar. Se hemsidan vid behov. Vi har jultängt 14 dec 2015 - 11 jan 2016.

**MEDLEMSKAP
HOS KARLSTAD GOLFKLUBB**

Fortfarande finns ett stort intresse av att bli medlem i klubben, vilket är tacksamt för klubbens och anläggningens fortsatta utveckling. Vi har möjlighet att ta in flera nya medlemmar. Om du vet någon/några som är intresserade får du gärna be dem höra av sig till klubben.

AUTOGIRO

Vi erbjuder alla medlemmar att dela upp avgifterna med autogiro på 12 månader. Är du intresserad av det, ser du hur du ska gå till väga på klubbens hemsida www.karlstadgk.se eller på www.golf.se/ mingolf där du ansöker om autogiro.

**KLUBBHUSET
/GOLFRESTAURANGEN**

Golfrestaurangen kommer att hålla öppet oktober månad ut. (stängt i november). Vår krögare Arne kommer även i år att servera julbord, ring gärna 070-565 99 62 för bokning. Klubbhuset är utrustat med kodlås, allt för att öka tillgängligheten och servicen för våra medlemmar. För att komma in i klubbhuset när restaurangen är stängd måste du som medlem aktivera medlemskortet, vilket fungerar som nyckel till dörren.

**VAD FÅR DU SOM MEDLEM
I KARLSTAD GOLFKLUBB?**

- En aktiv spelrätt i en SGF-ansluten klubb med tillgång till 27 hål och 9 håls par-tre-bana.
- En väl sorterad golfshop i samarbete med Golfstore Karlstad.
- Fina träningsmöjligheter med tillgång till välutbildade instruktörer.
- Restaurang med möjlighet att nyttja konferensutrymme.
- Anpassade medlemsformer efter dina förutsättningar.
- Rabatterad greenfee på Värmlandsbanorna.
- Tidningen Svensk Golf 10 gånger/år hem i brevlådan.
- Spel mot greenfee hos SGF-anslutna golfklubbar.
- Möjlighet att delta i samtliga klubbaktiviteter inkl. tävlingar.
- Ett medlemskort med bokningsmöjligheter på alla klubbar via www.golf.se.
- Den sociala gemenskap som finns hos oss på Karlstad GK.
- Information via hemsida, nyhetsbrev, facebook och klubbtidningen Pitch.
- Genom samarbete mellan Karlstad GK och Örebro City Golf & CC erbjuds du som guldmedlem fritt spel på tre anläggningar.
- Guldmedlemmar i Karlstad GK spelar till halv ordinarie greenfee på Forsbacka GK.
- Guldmedlemmar i Karlstad GK spelar för 300 kr på Sotenäs GK och Onsjö GK.
- Guldmedlemmar i Karlstad GK spelar på Mölndal GK och Romelåsens GK som senior för endast 150 kr och juniorer spelar fritt.
- Guldmedlemmar i Karlstad GK spelar med reducerad greenfee på Moss Rygge och Mörk GK i Norge för 70 kr rabatt på ord. greenfee.
- Guldmedlemmar i Karlstad GK spelar på Nynäshamns GK för 300 kr för seniorer och juniorer spelar fritt under vardagar.
- 15% rabatt på ord. priser hos SATS
- Fri entré på Färjestadstravet när du visar upp ditt medlemskort i Karlstad GK.



KALLELSE TILL HÖSTMÖTE 2015 HOTELL GUSTAF FRÖDING



ONSDAGEN DEN 25 NOVEMBER 2015 KL 19.00

Styrelsen

Förslag till föredragningslista

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6. Fastställande av medlemsavgifter och medlemslån samt verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets- och räkenskapsår.
7. Fastställande av antalet styrelseledamöter och suppleanter för kommande verksamhetsår.
8. Val av:
 - a) klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen för en tid av ett (1) år.
 - b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år.
 - c) två (2) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett (1) år
 - d) två (2) revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år (1) år.
 - e) två (2) ledamöter i valberedningen för en tid av två (2) år, mötet skall utse en sammankallande.
9. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner
10. Övriga frågor:

Anm. Beslut om stadgeändring eller i fråga av större ekonomisk betydelse för klubben eller medlemmarna får fattas om ärende angivits i kallelsen till mötet.



STEFAN LARSSON, VD PÅ FÄRJESTAD BK

Stefan Larsson, VD på Färjestad BK, kommer i samband med höstmötet att berätta om FBK:s verksamhet.

VERKSAMHETSPLAN 2016 FÖR KARLSTAD GOLFKLUBB

En levande mötesplats för människor i alla åldrar "den leende golfklubben"

INLEDNING

Planen beskriver Karlstads GK:s verksamhet och har till syfte att utveckla och förbättra klubben i takt med omvärlden. Vi skall erbjuda medlemmar, gäster, anställd personal samt övriga intressenter en modern golfanläggning och utmärkt arbetsplats. Planen skall också vara en guide för våra medlemmar och övriga intressenter. Varje sektion inom klubben utarbetar årligen sin egen verksamhetsplan innehållande vägledande strategi, operativa mål, aktivitetsplan etc.

POLICY KARLSTAD GOLFKLUBB

- Karlstad GK skall bedriva och ständigt förbättra sin verksamhet så att medlemmarnas intresse för Motion, Rekreation, Trivsel och Spänning tillgodoses i en god miljö.
 - Karlstad GK är idag en idrottsförening som bedriver: motionsidrott, tävlingsidrott, ungdomsidrott
 - Som idrottsförening är Karlstad GK medlem i Riksidrottsförbundet genom Svenska Golf förbundet.
- En viktig strävan är att utveckla gemenskap och social samvaro.

POLICY MOTIONSIDROTT

- Motionsidrott innebär idrottslig verksamhet som i första hand syftar till att bereda människor fysisk aktiv rekreation där tävlingsmoment är av underordnad betydelse.
- Karlstad GK skall arbeta för att främja motionsidrotten, som utgör klubbens huvudverksamhet.
- Karlstad GK skall inom ramen för klubbens motionsverksamhet:
 - Sköta spelverksamheten på ett sådant sätt att motionsspelarens intresse tillvaratas.
 - Genom god organisation aktivera klubbens medlemmar
 - Arbeta för att främja golfen som en familjesport.

- Kunna erbjuda medlemmarna:
 - Välmeriterade golfinstruktörer
 - Bra träningsmöjligheter vid drivingrange, övningsområde för egna bollar och övningsgreener
 - Välsorterad och konkurrenskraftig golfshop samt möjlighet till reparation av golfutrustning.
 - Restaurang med god kvalitet och rimliga priser
- Hålla en öppen attityd till gästspelare och verka för ett utbyte med andra golfklubbar.
- Ett attraktivt tävlingsprogram för alla kategorier.

POLICY TÄVLINGSIDROTT

Tävlingsidrott innebär tävlingsverksamhet där prestationsmoment sätts i förgrunden. Klubben skall arbeta för att det finns ett attraktivt tävlingsprogram för alla kategorier. Inom ramen för tävlingsidrott skall Karlstad GK arbeta för att utveckla en elit med målsättning att spelarna skall kunna representera klubben i nationella seriespel. Med elit menas spelare inom alla kategorier som kvalificerar sig till dessa representationslag och som är intresserade att uppnå idrottsliga framgångar i elit tävlingar.

Karlstad Golfklubb skall inom ramen för en elitsatsning dessutom:

- Stödja och utveckla enskilda spelare som har målsättningen att representera klubben.
- Sträva efter att ha ett serielag i högsta serien för damer och herrar.

POLICY UNGDOMSIDROTT

Verksamheten syftar till att aktivera barn och ungdomar, samt att utbilda dessa i spelets idé och ett gott kamratskap. Karlstads GK ska bedriva ungdomsverksamheten för barn och ungdomar t o m 21 år. Ungdomsidrott innebär även rekryteringsverksamhet till representationslagen.

Karlstad GK skall inom ramen för ungdomsverksamheten:

- Genom rekrytering och utbildning verka för att instruktörer och ledare finns för att ta hand om och fostra den nya generationen. Särskilt skall beaktas möjlighet att engagera spelare inom elitsatsningen.
- Genom rabatter av medlemsavgifter möjliggöra golfspel för ungdomar.
- Genom god organisation verka för att samtliga juniorer skall ges möjlighet till aktiviteter.
- Genom särskilda insatser verka för att öka andelen golfande flickor.

RIKTLINJER EKONOMI

- Medlemsavgifter, greenfeeintäkter, sponsringsintäkter samt övriga intäkter ska täcka kostnader för anläggningens drift och underhåll.
- Likviditeten ska täcka återbetalning av medlemslån.

RIKTLINJER MEDLEMSKAP

- Det finns ingen begränsning på antalet aktiva medlemmar.
- Karlstad GK strävan är att andelen juniorer uppgår till ca 20 % av de aktiva

RIKTLINJER GOLFBANAN

- Arbeta med förbättringar i enlighet med utvecklingsplanen av våra 27+9 hål samt övriga ytor.
- Klubbens maskinpark skall vara anpassad för rationell skötsel och gällande miljökrav.

RIKTLINJER FASTIGHET

- Klubbens byggnader med omgivningar skall vara funktionella och välskötta.
- Anläggningsplan avseende byggnader och omgivningar ska tas fram.

RIKTLINJER PERSONAL

- Karlstad GKs personal ska svara mot verksamhetens behov.
- Personalen ska erbjudas en säker och trivsam arbetsmiljö.
- Genom utbildning befästa och utveckla kompetensen hos personalen.

RIKTLINJER MEDLEMSVÅRD

- Sträva efter att stärka klubb-gemenskapen.
- Aktivt arbeta för att ge goda kunskaper i golfteknik, golfvett och regler.
- Uppmuntra till ideellt arbete i klubben.
- Genom utbildning utveckla kompetensen hos ideella ledare.

**RIKTLINJER
INFORMATIONSVERSAMHET**

- Kontinuerligt förbättra medlemsinformationen.
- Fortsatt satsning på god kommunikation med massmedia.

RIKTLINJER MARKNADSFRÅGOR

- Genom samordnad verksamhet bidra till att klubbens kontakter med olika sponsorer och samarbetspartners hela tiden vårdas och utvecklas.
- Att all reklamskyltning och annan

skyltning kring klubbhusområdet och golfbana är av hög klass och i rätt omfattning samt att reklamprodukter håller rätt profil och en enhetlig stil.

- Att ständigt vara öppen för möjligheterna till reklamintäkter för klubben utan att ge avkall på kvalitetskraven ovan.

RIKTLINJER MILJÖ

- Att aktivt arbeta med miljöfrågor för personal och anläggning
- Kontinuerlig uppföljning av framtagna miljöplan.

MOTIONER TILL KARLSTAD GOLFKLUBB

MOTION 1 Vi har upplevt ett för oss stort problem med medlemskapet i Karlstad GK. Jag är övertygad att fler har samma problem. Det är många som inte är hemma i Karlstad under sommaren och har inte möjlighet att spela på sin hemmabana. Anledningarna kan vara olika.

- Man är ute på båtsemester
- Man är ute i Europa med husbilen
- Man är på sitt sommarställe som inte ligger i Karlstad

För denna grupp blir det orimligt dyrt att teckna fullt medlemskap. Jag tror att det finns en potential till att dels värva nya medlemmar dels förhindra att medlemmar lämnar, med en ny modell på medlemskap. Karl-skoga GK har en bra lösning på detta som man kallar vår-/höstmedlem.

Avgifter och regler i Karlskoga ser ut så här.

Fullt medlemskap inkl spelrätt	4 500 kr
Fullt medlemskap utan spelrätt	4 900 kr
Vår-/höstmedlemskap inkl spelrätt	2 300 kr
Vår-/höstmedlemskap utan spelrätt	2 500 kr

Vår-/höstmedlemskap innebär följande:

- Spelar fritt på 18-hålsbanan samt 9-hålsbanan exkl perioden 15/6-15/8
- Under denna period erläggs halv ordinarie greenfee
- Städavgift tillkommer

Det blir mer och mer vanligt att människor är bortresta under sommarhalvåret. Fler och fler skaffar boende på annat håll och många följer husbilstrenden.

Jag yrkar på att Karlstad GK tar fram ett nytt medlemskap typ det som finns i Karlskoga. Kalla det gärna Vår-/höstmedlem. Det stämmer ju bra in med var det är.

Åke Andersson, Strandvägen 28, 652 23 Karlstad

STYRELSENS SVAR PÅ MOTION 1: Att införa "Del-tids medlemskap" innebär att vi förändrar sättet att hantera våra spelavgifter från att betala för tillgång och rätt att spela på en bana på vissa tider till att börja ta betalt per del av säsong. Det är en förändring som får allt för stora konsekvenser för våra övriga medlemskategorier och innebär att alla medlemskategorier måste förändras i grunden. Det är ingen utveckling som styrelsen kan medverka till utan att det blir grundligt utrett och att vi kan förstå alla konsekvenser det innebär. Styrelsen vill rikta uppmärksamheten på våra Silver, Brons och Solslingan medlemskap som prisvärda medlemsformer.

Styrelsen avstyrker motionen

MOTION 2 Undertecknad har vid spel på andra banor lagt märke till att det ibland förekommer regelkunskapsspridning via frågor som finns uppsatta vid tee och där svaren finns uppsatta vid samma håls green. Det är ett bra och enkelt sätt att upprätthålla regelkunskap samt att förnya den.

Jag föreslår att: Karlstads GK startar upp en liknande verksamhet på vår golfbana.

Björn Samuelsson

STYRELSENS SVAR PÅ MOTION 2: Klubben försöker att hålla en restriktiv linje när det gäller skyltar ute på vår bana. Styrelsen anser att beslut om vilka skyltars vara eller icke vara, skall inte avgöras på ett årsmöte. Förslaget är lovvärt och styrelsen föreslår att förslaget överlämnas till vår utbildningskommitté för att ingå i deras verksamhet.

BUDGETERAD RESULTATRÄKNING 2016

	Budget 2016	Prognos 2015	Budget 2015
Rörelsens intäkter			
Medlemsavgifter	9 520 000	9 190 000	8 870 000
Greenfee	1 920 000	1 820 000	1 920 000
Sponsorsintäkter / reklam	2 100 000	2 070 000	2 000 000
Företagsgolf	200 000	180 000	200 000
Intäkter range och lektioner	1 455 000	1 307 000	1 050 000
Intäkter banan	150 000	120 000	250 000
Bidrag för arbetskraft	620 000	550 000	630 000
Tävlingar	540 000	549 000	300 000
Kommunala och statliga bidrag	120 000	120 000	140 000
Övriga rörelseintäkter	895 000	668 000	725 000
Summa intäkter	17 520 000	16 574 000	16 085 000
Medlems- och sponsorkostnader			
Sponsor- och reklamkostnader	-220 000	-190 000	-200 000
Tävlingskostnader	-420 000	-490 000	-420 000
Klubbtidning, årsbok	-225 000	-215 000	-230 000
Övriga kostnader	-1 248 000	-964 000	-895 000
Summa medlems- och sponsorkostnader	-2 113 000	-1 859 000	-1 745 000
Driftskostnader			
Fastigheter	-900 000	-855 000	-870 000
Banan	-2 925 000	-2 645 000	-2 620 000
Personalkostnader	-8 935 000	-8 056 000	-7 940 000
Administration	-737 000	-630 000	-565 000
Avgifter SGF, VGDF, SLA	-510 000	-484 000	-493 000
Summa driftskostnader	-14 007 000	-12 670 000	-12 488 000
Rörelsens kostnader	-16 120 000	-14 529 000	-14 233 000
Resultat före avskrivningar och räntor	1 400 000	2 045 000	1 852 000
Avskrivningar	-703 000	-752 000	-1 042 000
Räntor	-220 000	-230 000	-250 000
Årets resultat	477 000	1 063 000	560 000

INVESTERINGAR 2016

Maskiner	
Förhöjd första leasing	125 000
Banan	
Bollplockare	40 000
Fastighet	
Bagskåp juniorer	50 000
Restaurang	400 000
Summa fastighet	450 000
Totalt	615 000

STYRELSENS FÖRSLAG

FÖRSLAG 1: ÅRSavgifter FÖRSLAG 2016

Medlemsnivå	Årsavgift/Medlemskapstyp			
	Guld	Silver	Brons	Solslingan
Senior med obligation +150	5 450	4 150	3 750	2 650
Senior utan obligation +150	6 350	5 050	4 650	3 550
Senior efterskönt obligation +150	5 450	4 150	3 750	2 650
Heltidsstuderande +100	3 500			
Medlem från 22-27 år +100	3 500			
Junior 8-21 år +100	1 500			
Golfkul upp till 7 år	500			
Senior 80+ med obligation +100	1 500			
Senior 80+ utan obligation +100	2 400			
Senior 80+ efterskönt obligation	500			

MEDLEMSKAPSTYPER

Guldmedlem: Fullvärdig medlem med alla förmåner: Vi har ett samarbete med Örebro City Golf (Mosjö och Gustavsviks GK) där du som medlem har fritt spel på tre anläggningar – snacka om mycket golf för pengarna. Du spelar även till halv greenfee på Forsbacka GK, 300 kronor på Sotenäs GK och Onsjö GK. Mölndal och Rommelåsens GK 150 kr senior och 0 kr juniorer, 300 kronor på Nynäshamns GK under vardagar. Reducerad greenfee -70 kr på Moss Rygge och Mörk GK i Norge och även rabatterad greenfee på Linköpings GK, Eskilstuna, Västerås GK.

Silvermedlem (tidigare vardagsmedlem): spel på banan vardagar före kl. 15.00. Önskar Silvermedlem spela under andra tider gäller Värmlandsgreenfee. Solslingan och för dagen gällande 9-håls slinga fritt alla dagar oavsett tid. Bestämmelsen innebär att rond ej får påbörjas från tee nr. 1 på röd, blå eller gul slinga efter ovannämnda tid. Från tee 1 påbörjad rond får dock fullföljas.

Bronsmedlem: spel på för dagen gällande 9-hålsslinga och Solslingan fritt alla dagar oavsett tid. För spel 18/27 hål gäller Värmlandsgreenfee.

Medlem Solslingan: fritt spel på Solslingan. För spel 18/27 hål betalas Värmlandsgreenfee. För spel 9-hålsslingan gällande 9-hålsgreenfee.

Helstuderande/Junior/80+: fullvärdig medlem med alla förmåner.

Passiv medlem benämns numera endast Medlemsavgift – ej spelrätt.

Juniorsamarbete med Hammarö GK

Hammarö GK och Karlstad GK har kommit överens om en gemensam satsning på ungdomssidan. Juniorerna i de bägge klubbarna får i år spela gratis på varandras banor

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

OM VALBEREDNINGEN ur våra stadgar:

§ 25 - Valberedningen består av ordförande och 4 övriga ledamöter, av vilka årsmötet väljer ordförande och 3 ledamöter (samt styrelsen utser 1 ledamot)
- Valberedningen sammanträder på kallelse av ordföranden eller då minst halva antalet ledamöter begärt det.
- Valberedningen skall senast fyra veckor före årsmötet till styrelsen överlämna sitt förslag.

§ 27 Styrelsen består av ordförande och minst 4 och högst 8 ledamöter samt högst 2 suppleanter.

Styrelsen utser inom sig vice ordförande och de övriga befattningshavare som behövs.

Till styrelsen för 2016 föreslår valberedningen i år 7 ledamöter och 2 suppleanter utöver ordföranden.

Ordförande

Håkan Wahlén omval 1 år

Valda förra året, kvarstår 1 år

Petra Johansson
Robert Gustafsson
Bosse "Basket" Johnsson

Valberedningen föreslår som ledamöter

Bengt Friberg omval 2 år
Peter Skytte omval 2 år
Micael Eriksson omval 2 år
Håkan Broström omval 2 år

Valberedningen föreslår som suppleanter

Lena Jonsson nyval 1 år
Lotta Hallström nyval 1 år

Revisorer

Lars Bergendahl (auktoriserad revisor, partner)
Erik Nilsson (auktoriserad revisor)

Revisorssuppleant

Mattias Lidbeck

Valberedning

Curt Grönberg, ordf. kvarstår 1 år
Hans Johansson kvarstår 1 år
Mats Larsson kvarstår 1 år
Johan Nilsson kvarstår 1 år
Styrelsens ledamot Petra Johansson

Sammanfattning 2015

ELISSPELARNAS SÄSONG

Den här tiden på året är det som alltid dags att titta tillbaka på säsongen för klubbens elitpelare. Pitch tog Fredrik Eliasson som hjälp för att göra en genomgång av spelarnas prestationer. Här kommer årets sammanfattning.

Caroline Larsson avslutade otroligt snyggt i sin sista tävling som proffs genom sin seger på Bokskogens GK. Hon ska nu satsa på föreläsningar och att fördjupa sig inom coaching.

Per Barth har tagit stora kliv i år. Han vann en tävling på Nordic League och även i Dubai på MENA Golf Tour. Stort grattis. Per har gjort en storstilad comeback efter några tunga säsonger. Han ska också kvala till Europatouren.

Filippa Möörk, har gått som tåget i år. Spelat mycket i landslaget, bland annat junior-VM. Hon kom på bronsplats i flick-VM i Kanada. Hon har tre tävlingar på Skandia Tour Elit i Sverige med vinst i två och 3:a i den tredje. En av vinsterna var slagspels-SM.

Sara Ardström har tyvärr fått säsongen spolierad på grund av sjukdom. Hon har opererat sig och räknar med att komma tillbaka till säsongen 2016.

Michael Jonzon har haft ett antal starter på Europatouren och Challenge Tour och spelar även i klubbens representationslag. Han har haft en säsong där det gått både upp och ner, men inte lossnat ordentligt. Bästa placering är en 11:e plats på Made in Denmark. Michael kommer att kvala till Europatouren för att få en bättre kategori.

Louise Larsson inledde säsongen på Europatouren, men skadade handen i Turkiet så illa att hon var tvingad till operation. Hennes säsong blev helt spolierad från slutet av maj.

Fredrik Gustavsson har spelat väldigt bra tidigare år, men haft ett tuffare år i år. Han har inte fått till de låga scorerna, utan haft för många rundor runt par. Fredrik jobbar långsiktigt och kommer att inte kvala till Europatouren i år, utan väljer att ha fler bra resultat i ryggen innan han kvalar. Nu väntar en rejäl satsning på både fysiken och golftekniken. Spelar Nordic League nästa säsong.

Anton Eriksson, en av klubbens duktiga 95:or, blev proffs i år. Han har gått en speciell väg. Startade på Nordic Leagues Winter Series i februari, vilket innebar en rekordtidig säsongstart. Efter det har han spelat många minitourtävlingar, och bland annat gått i ledarboll. Han ska kvala till Nordic League och förhoppningsvis har han en kategori på Nordic League nästa år.

Tobias Edén också född 1995 spelar på college i USA och har gjort det så bra att han slog sig in i laget. Skadade sig dessvärre, vilket höll honom bort under hela våren. Han kom tillbaka till British Amateur och gjorde en bra tävling med ett resultat under par. Fick ett bakslag under EM och har nu tränat hårt under hela sommaren.

Oscar Hertzberg, även han född 1995, blev proffs i år. En stor talang som också fått känna på vad det innebär att vara proffs. Han har lärt sig mycket i år med att planera sin tid och allt vad det innebär att vara proffs. Han varit lite upp och ner i resultaten. Var med i toppen i en Nordic Leagueturnering i Danmark, men har saknat jämnheten. Han har även spelat Mena Tour i Dubai med tre klarade cutter.

Rasmus Holmberg, ännu en 95:a, som har tagit väldigt stora steg i år. Om vi backar hans tidsaxel 1,5-2 år så var

han en ganska ojämn spelare. Han har verkligen tagit till sig vad som krävs för att bli bra, och nu när han fick möjligheten att åka till college har han verkligen utnyttjat tiden bra. Han gick sin bästa runda nu på qualifying där han gick en runda på 65 slag. Bra jobbat Rasmus.

Daniel Unger, född -99, har även han haft det lite upp och ner under säsongen. Har spelat mest på Riks och fick avsluta med att gå ledarboll, vilket han tar med sig och bygger vidare på inför näst år.

Jenny Haglund, en otroligt ambitiös tjej som är med i damlandslaget och var med och spelade EM i somras. Har tagit stora kliv. Går sista året på college. Kommer att ha en amatör-sommar nästa år, och blir proffs nästa höst. Gjorde debut på Ladies European Tour vilket gav mycket bra lärdom.

Zandra Nilsson, är från Årjäng och har varit hos oss under några år. Tar större och större steg och har gjort debut på Skandia Tour Elit. Har vunnit en Skandia Tour Riks och gick under par. Har slagit sig in i vårt damlag och JSM-lag.

Jonas Blixt. Där kan vi verkligen säga att marginalerna är små. Efter att ha gått och slagit på en golfboll en hel säsong, så avgörs det i princip på sista slaget. Han blev delad 10:a och fick ett nytt kort på PGA-touren. Stort grattis till att ha klarat kortet.

Juniorlaget tog sig till Sverigefinal i år. Nu är vi inne i en generationsväxling, eftersom så många spelare är på college. Nu måste vi fylla på laget underifrån och ha respekt för att resultaten blir något annat.



Stefan och Sofias sida

HEJ ALLA GOLFARE!



Det är svårt att tro det, men säsongen är över för i år. Tiden har gått fort, och vi har en helt otrolig säsong bakom oss. Vilken tid på dygnet man än har kommit till klubben, har parkeringen i stort sett varit full och det har varit fullt med liv och rörelse på banan.

Vi förberedde oss för en tidig start även i år, men tyvärr hade vi inte lika tur med vädergudarna. I april kunde vi äntligen slå upp portarna. Det blev en regning och blåsig start på våren. Men trots all nederbörd klarade banan sig bra, vilket är ett bevis på att de dräneringsarbeten som Janne och hans personal har jobbat med den sista tiden, verkligen har gett resultat. Vi upplever att banans kvalitet har förbättrats varje år och det är banpersonalens förtjänst med deras breda kompetens och arbetsglöd.

Karlstad GK:s framgångsrika utveckling fortsätter, vilket vi är ödmjukt tacksamma för. Vårt mål är att utveckla klubben till en mötesplats där människor vill samverka på, såväl idrottsligt som socialt. Det är en stor utmaning, men vi är oerhört glada att ni ger oss förtroendet att bygga vidare och göra golfklubben till en attraktiv mötesplats för alla åldrar.

Det är glädjande att vi även i år har ökat medlemsantalet med cirka 60 medlemmar och att antalet greenfeegäster fortsätter att öka. 2015 har bjudit på väldigt mycket spel, vi märker att antalet 9-håls rundor ökar markant, samtidigt som Solslingan växer sig allt starkare. Solslingan är en perfekt start för golfkarriären, men även en härlig mötesplats för personal och kundaktiviteter. Skulle någon vara intresserad av en aktivitet på klubben så tveka inte på att höra av er så hjälper vi er med idéer och förslag.

Arne Larsson är en av många personer som gör Karlstad GK till en levande mötesplats. Man träffar Arne i restaurangen tidig morgon som sen kväll, alla dagar i veckan. Han är en riktig eldsjäl som nu tackar för sig. Vi vill med varm hand tacka Arne för de fem åren som han har verkat som krögare hos oss och samtidigt önska honom lycka till som pensionär.

Vi vill även tacka Magnus Bårdén som under 2015 tagit hand om våra juniorer och nya golfare. Han har på ett föredömligt sätt engagerat och spridit träningsvilja hos våra juniorer och nybörjare. Magnus blickar framåt mot nya utmaningar, men vi kommer förhoppningsvis att träffa på honom på klubben på hans lediga tid.

Det är många, eller rättare sagt alla ni 2 300 medlemmar som skapar Karlstad GK till en levande och entusiastmerande mötesplats. Vi kan inte tacka er nog för att ni gör vår arbetsplats till den det är idag. Vi blickar redan framåt mot verksamhetsåret 2016 och vi tar gärna emot idéer på hur vi kan göra golfklubben ännu bättre.

Vid pennan/Stefan & Sofia

Här blir du en bättre golfare

Variera din träning.

Genom ett samarbete med SATS får du som är medlem i Karlstad GK alltid 15 % rabatt på ordinarie pris eller möjlighet att köpa ett Seniorskort för träning dagtid för bara 280 kr/mån. Varje onsdag kl 10.00 är det gruppträning för just golfare på SATS Färjestad. 054-15 30 43 eller sats.se

Välkommen att provträna en gång utan kostnad - ta med den här annonsen och ditt medlemskort i golfklubben.

City, Norra Strandgatan 17.
Färjestad, Norra Infarten 79.
Lamberget, Tjärngatan 18.

SATS

Från kommittéerna



HERR

Då var 2015 års herrgolfsäsong avklarad. Det vi kommer ihåg mest var ju detta ständiga regnande på torsdagar. Vi som är bilburna golfare, på grund av vissa omständigheter, hade det inte lätt i år. Banan var mer blöt än vanligt med bilförbud som följd. Säsongen inleddes med en hemlig resa till Mosjö Golfklubb. 21 spelsugna golfare ställde upp och segrade gjorde Henrik Holmberg.

Under säsongen har vi genomfört 21 spelomgångar med totalt 112 deltagare. Vi spelade tillsammans 435 rundor inklusive finalspelet. Vi har minskat med ca 20 % sen förra året. Kan vädret vara förklaringen? Ett speltillfälle fick till och med ställas in på grund av ösregn.

Finalen genomfördes lördagen 19/9 i strålende väder men med bilförbud. Efter finalspelet bjöds det på pyttipanna som Arne hade lagat. Det smakade riktigt gott – stort tack Arne. I finalspelet ingick det totalt fyra olika deltävlingar, det var närmast håll på fyra korthål. Lars Gunnarsson stod åter igen som totalsegrare. Grattis Lars »Josse» Gunnarsson.

Nytt för i år var en Ecelectictävling som även den vanns av Lars Gunnarsson. Finalen spelades i blåsig väder i Halmstad lördagen 26/9. Om Lars vunnit finalspelet hade det blivit en resa till Skottland med Arne vår krögare. Men den här gången fick han se sig besegrad.

Tack till alla sponsorer som bidrog med fina priser. Herrgolfarnas bidrag till juniorverksamheten blev i år totalt 4 000 kr. Glöm inte att alla kan spela herrgolfsen. Väl mött nästa år önskar Mats, Lars och Micke.



MEDLEM

Vi har nu lagt ännu en golfsäsong bakom oss. Säsongen började lite senare än 2014. Maj var en tämligen kall och regnig månad, med undantag av några få dagar. Trots detta har det varit mycket folk ut på banorna och inte minst de nya medlemmarna.

Medlemskommittén har kunnat konstatera att vi genomfört det mesta av det vi hade föresatt oss. En inbjudan gick tidig ut till nya medlemmar om en träff på klubben där vi berättade om verksamheten och sedan genomförde en rundvandring. Detta lockade i år något flera medlemmar än förra året.

Den scrambletävling med nya och gamla medlemmar som har anordnats de senaste åren lockade ett flertal av de nya medlemmarna och genomfördes tillsammans med de som tagit grönt kort i utbildningskommitténs regi. Detta visade sig vara ett lyckat koncept och vi hoppas kunna göra samma sak nästa år. Som traditionen bjuder var vi några medlemmar ur medlemskommittén som plockade blommor och klädde midsommarstången – i år i ösregn. Trots regnet blev stången fin. Medlemskommittén anordnade även i år fyra bryggolftävlingar. Dessa tävlingar och på kvällen mat och prisutdelning på Barbro's brygga i inre hamnen, fortsätter att vara populära och dra många deltagare. Utifrån detta räknar vi dem redan som en tradition som kommer att fortsätta.

Den medlemsdag som ska vara avslutningen på säsongen tänkte vi i år försöka göra något nytt av. Vi planerade att lägga den tillsammans med KM. Det visade sig dock vara ett mindre bra, för att inte säga ett dåligt förslag. Resultatet blev för få anmälda och vi såg oss nödsakade att ställa in medlemsdagen. Vi hoppas kunna komma tillbaka nästa år med ett nytt koncept.



SENIOR

Vårupptakten i april samlade många som intresserat tog del av information inför golfåret. Stora förhoppningar om en

vädermässigt bra säsong har delvis kommit på skam, med flera tävlingar som fått genomföras i regn och/eller blöttunga banor. Men med ett genomgående gott humör och som positiva golfare finns det övervägande goda minnen att ta med inför nästa år.

- Den 7 maj gick den traditionella vårresan. En fullsatt buss åkte i år till Töreboda GK.
- Tre mixedtävlingar har genomförts, där även singelspelare kunde anmäla sig för att sedan bli lottade med spelpartner.
- I Värmlandsserien D50+ vann Karlstad i två av de tre klasserna. Marianne E Eriksson vann A-klassen och Ulla-Britt Larsson vann B-klassen.
- Värmlandsserien H55+ har spelats i två klasser. Bäste Karlstadsspelare blev Bernt Brattström.
- Matchcupen D50+/H55+ hade 32 startande under maj-september och slutsegrare i denna blev Björn Lindström.
- Onsdagsgubben har spelats av 132 "gubbar" och bästa onsdagen hade vi 91 spelare till start. Totalt 17 omgångar har genomförts. Tyvärr har regn medfört två inställda onsdagsgubbar och några spelare har beklagligt nog drabbats av golfbilsförbud ett antal tävlingar. Onsdagsgubben vanns av Bernt Brattström.
- I seriespelet Mellansvenska Veteran-serien H75, Serie Väst, spelade Karlstad till sig en hedrande 2:a plats och i motsvarande serie för H65, div 2 Norra, kom Karlstad på 3:e plats.
- Klubb tävling mot Hammarö GK har spelats vid tre tillfällen. Karlstad GK segrade sammanlagt. De femton bästa resultaten från respektive klubb räknades in i lagspelet.

- Partävlingen Tredagars spelades på Hammarö, Kil och avslutades på Karlstad GK. Paret Christina och Hans Broqvist, Karlstad GK tog hand om andraplatsen.

- Vi har även spelat Antikrundan (vinnare Rolf Eriksson) med flera tävlingar.

Årets säsong avslutades den 8 oktober, med 9-håls Scramle och gemensam lunch. Priser för dagens tävling, och för ett antal andra av säsongens tävlingar, delades ut.

Hasse med flera har, som extra stöd till Janne och banpersonalen, gjort ett enastående arbete med banan under säsongen. På Solslingan har vi tre dagar i veckan lagat tee. I arbetet med banan under året deltog många frivilliga och utan er hjälp hade vi inte kunnat komma igång med spelet så snabbt. Ett stort tack till er alla.

På måndagar (damer) och tisdagar (herrar) har seniorer ställt upp för att under vintersäsongen sköta inomhushallen. Ett stort tack till de som ställt upp på dessa dagar.

I samarbete med kansliet har vi genomfört greenfeekontroller. Kontrollen har genomförts kvällstid varje vecka. I stort har kontrollanterna mötts av positiva spelare och kontrollerna har genomförts på ett mycket positivt och trevligt sätt. Ett stort tack även till er kontrollanter.

Seniorkommittén hälsar Margareta Patriksson välkommen som ny ledamot inför säsongen 2016.

Till er alla, spelare och funktionärer, så tackar seniorkommittén för den gångna säsongen.



UTBILDNING

Kommittén som har bestått av 10 medlemmar har hittills i år haft sex möten med start den 16 februari.

Ett av våra mål var att ta emot minst 70 nya golfare. När säsongen nu är slut, ser vi att vi haft 80 personer som deltagit i kursen "Börja spela golf". Av de 80 nya spelarna är det 31 ungdomar mellan 8-21 år. 49 av nybörjarna är över 22 år. I kursen deltog 22 tjejer från 8 år och uppåt. 59 personer har klarat Grönt Kort och 27 av dessa har kommit ner till hcp 36 eller lägre.

Vi startade årets utbildningar med informationskvällar den 16 och 30 mars, som följdes upp av teorilektioner i grupp. Vi har använt studieboken "Grönt Kort 2012 - 2015" och "Golf-äventyret" för de yngre upp till 12 år. Båda dessa böcker är webbaserade och mycket lämpliga för självstudier. I teoridelen ingår även banvandringar och vi har genomfört åtta vandringar på Solslingan.

Den praktiska undervisningen har framförallt varit individuell. I utbildningen ingår tre privatlektioner med tränaren. Är man flera som går tillsammans får man ytterligare ett antal lektioner. För juniorerna ingår det också att man kommer med i en träningsgrupp utan extra kostnad.

Alla nya golfare erbjuds att gå fadderronder med oss i kommittén och i år har vi sett ett betydligt större intresse för detta än tidigare. Några ur utbildningskommittén har funnits på klubben varje tisdag och torsdag hela sommaren, från maj - september. Som ny golfare kan man också ha sin egen fadder.

Sex söndagar med start den 14 juni har vi spelat scramble med nybörjarna och deras faddrar. Vi har då spelat på 9-hålsslingan. Vid varje tillfälle har det varit minst 16 deltagare.

I augusti skickade vi ut en enkät till alla som gått kursen. Sex frågor att svara på och vi fick 15 svar. Varje fråga kunde besvaras med ett betyg mellan 1-10 där 10 är utmärkt och 1 är icke godkänt. Enkätsvaren var positiva och många kommentarer hjälper oss i efterhand att utvecklas och bli bättre. Som exempel: "Hur väl känner du dig bemött av medlemmar och anställda på Karlstad GK?" Betyget blev i genomsnitt 8,8. Det känns ju mycket positivt.

Ett stort tack till alla i kommittén som har ställt upp hela säsongen som faddrar och på alla möten som vi haft. När vi sammanfattar säsongen kan vi konstatera att i framtiden kommer det att behövas fler faddrar som kan hjälpa våra nya golfare på vägen mot hcp 36. Känner du dig hågad att ställa upp kontakta Anna-Karin Jurefalk, telefon 070-336 07 01



Bild på ett av lagen i sommarens scramble.



DAM

Så är ännu ett golfår till ända, åtminstone vad gäller damtävlingar. Året startad med vårträff på Elite Stadshotellet,

där mer än 100 damer intog en god middag, bjöds på modevisning från Golfshopen och butik Duo.

Lena Lidén som slutat i damkommittén efter åtta år (varav sex år som ordförande) avtackades för det fina arbete hon utfört. Fina vinster till lotteriet hade skänkts av olika sponsorer. Vi passade också på att lämna ut en enkät till deltagarna och den pågick sedan under juni månad. Resultatet från denna enkät kommer vi att arbeta med under kommande säsong.

Nytt för i år var att vi under tisdagar har erbjudit damer, som vill spela utan att tävla, att gå en niohålsrunda. Vi kommer att utvärdera hur många deltagare vi haft innan vi tar beslut om eventuell fortsättning.

Hemliga resan gick till Lindesberg och 50 glada golfdamer fanns på bussen. Väl framme spelades "färgbollen" en uppskattad spelform för tremannalag, där varje lag hade en gul boll som deltagarna i bollen turades om att spela och poängen dubblades för den som hade bollen. Vinnare blev Lena Winslov, Birgith Jarnstam och Inger Nolén. Stort grattis till er. Hemresan ägnades åt regelfrågor.



Efter sol kommer regn, eller var det kanske tvärtom i år? Vi hade många regniga onsdagar och tyvärr fick vi stryka två tävlingar. Det var Löfbergs och Lions tävlingar som drabbades av vädrets makter. Vi brukar skänka intäkter och puttgåvor till Cancerforskningsfonden Lions vid deras tävling, men eftersom denna tävling regnade bort så skänkte vi intäkterna för Team Sportia-tävlingen i stället. Intäkter + damernas generösa bidrag uppgick i år till 3 000 kr.

Sista tävlingen för året är Flitiga Lisa där de tio damer som spelat flest av våra arrangerade tävlingar spelar nio hål. Årets vinnare blev Karin Olsson.

Nu kommer en höst och vinter innan vi återigen kan glädjas åt många glada onsdagsrundor med alla damer. Ett stort tack för i år och trevlig vinter önskar vi er alla.

TACK FRÅN FREDRIK & CHRISTIAN

Vi på Karlstad Golf Academy vill tacka alla medlemmar och gäster för en kanonsäsong. Vi har haft olika aktiviteter som sponsorträning, damläger, Guldclinic, klubbresa och dessutom högtryck med privatlektioner i våra nya succéartade studios.

Ungefär 80 ny golfare har fått sin utbildning här på Karlstad GK och knappt 200 juniorer har varit i träning. Kul!

Vi vill också passa på att tacka Magnus för sitt arbete på klubben och önskar honom lycka till på nya jobbet.

Håll utkik efter information och öppettider angående träning under vintertid i golfhallen.

Fredrik Eliasson & Christian Nilsson

GOLF – SPORTEN FÖR ALLA

Att golf är en sport för alla, ung som gammal, får vi dagliga bevis för på Karlstad GK. På bilden ser vi Erik Dahlin 92 år ung som ska visa banan vem som bestämmer.





TACK FRÅN FEMDAGARS

Utan alla hängivna funktionärs jobb, skulle det vara omöjligt att genomföra en tävling som Femdagars. Vi kan tyvärr inte visa er alla på bild, så Jan Larsson och Ove Granath får representera hela funktionärsstaben. Tack så hjärtligt för ert jobb.



ÅRETS KOMMITTÉRESA

Så var det då dags för årets hemliga resa för alla kommittéledamöter. Medan ljuset letade sig fram genom molnen, rullade bussen vidare till banan för kommittéresan 2015. Häkan höll oss på sträckbänken med sina frågor om höger eller vänster, men lite senare informerade Stefan oss om, att målet var Mariestads Golfklubb. Efter en mycket trevlig golfdag, stod till sist Mikael Forsryd som segrare på fina 38 poäng.

Foto: Bosse Dahlgren



CENTRALT LÄGE – UTEPLATS – VINKÄLLARE – BASTU

PRIS: FRÅN 2045 KR/NATTEN ANTAL RUM: 54
ADRESS: 712 81 GRYTHYTAN VISAS: RING FÖR VISNING



NATURSKÖNT LÄGE – TOPPRENOVERAT – POOL – KAKELUGN

PRIS: FRÅN 1 695 KR/NATTEN ANTAL RUM: 154
ADRESS: 712 94 GRYTHYTAN VISAS: RING FÖR VISNING

Varmt välkomna att kontakta oss för bokning eller visning.



EST. 1641
GRYTHYTANS
GÄSTGIVAREGÅRD

WWW.GRYTHYTAN.COM



SUZANNE JONSSON JOHANNA JANSSON TOBIAS FOOGDE
072-214 84 88 072-526 92 43 073-544 24 60



LOKA BRUNN

WWW.LOKABRUNN.SE



KARLSTAD GOLF TROPHY 2015

Klubbens sponsorer bjuds in varje år till tävlingen Karlstad Golf Trophy. I år spelades tävlingen med två varv

på Solslingan. En härlig golfdag med underbart soligt höstväder! I det vinnande laget ingick Alf Zetterström, Tommy Vannemyr,

Nils-Erik Larsson, Anton Ericsson (kapten) och Bo Dahlgren som vann på sju under par.



Lecab REA



Fredag 27/11 09-18
Lördag 28/11 10-14

Lecab Bil, Hagalundsvägen 30, Karlstad



GOLFSTORE

UPPFÖLJNING ANTON & OSCAR

Om ni ska sammanfatta säsongen så här långt, vad har hänt?

Anton: För mig har säsongen varit väldigt upp och ner med en tuff start, men sen började resultaten komma mer och mer. Det har främst varit ett läroår, och det var inte denna säsong jag skulle spela in massa pengar. Självklart vill jag spela bra men det kanske inte alltid har varit det viktigaste. Jag tycker i alla fall att jag har lärt mig väldigt mycket.

Oscar: Jag är väldigt nöjd med säsongen och har fokuserat på att skaffa så mycket erfarenhet som möjligt, så att jag nästa år kan börja fokusera mer på resultat. I år har jag bara försökt lära mig av de äldre hur det fungerar att resa runt och leva på touren samt lära mig att hantera situationer som jag inte varit med om tidigare.

Vad är de största positiva händelsen under säsongen?

Anton: När jag gick i ledarboll i Rättvik på en Nordea Future Series. Jag låg lika med ledaren inför sista dagen efter bland annat en bogeyfri 66 runda första dagen. Det var en väldigt rolig situation.

Oscar: Jag har fått med mig så otroligt mycket ny erfarenhet. Jag har fått känna på att spela i ledarboll (nervig känsla),

och fått internationell erfarenhet från Mena Golf Tour.

Vad är den största negativa händelsen under säsongen?

Anton: Det var nu i slutet på säsongen när jag var i Bollnäs och spelade. Det gick dåligt hela tiden, och till slut gav jag nästan upp. Det gör jag väldigt sällan, och jag kände mig väldigt besviken på mig själv efter tävlingen. Jag kommer inte att göra om det nu när jag vet hur jag mår efteråt.

Oscar: Den största negativa saken 2015 blev faktiskt till slut den mest positiva. Jag hade kraftig allergi under juni och juli och jag var kraftlös i stort sett hela tiden och min golf fick sig en big turn. Jag spelade dåligt och hade inget självförtroende. Jag insåg att det bara var hård träning som kan ge mig självförtroendet tillbaka. Spelet vände och för tillfället är mitt golfspel det bästa på länge.

Vad är den största skillnaden med att vara proffs, jämfört med att vara amatör (på eller utanför banan)?

Anton: Ansaret och allt runtomkring. Det är ju mitt jobb så det är ju väldigt viktigt att jag sköter allt bra för att kunna utvecklas. Det är en stor skillnad utanför

banan och under träningsveckor, dock inte under tävling. Då försöker jag bara tänka på mig själv och prestera så bra som möjligt. Det är klart det är lite större press när man är proffs eftersom man spelar om pengar men det är något jag försöker att inte tänka på under tävling.

Oscar: Jag känner ingen skillnad alls, troligtvis pga att jag inte har något resultatmål i år utan försöker samla på mig erfarenhet. Sen är det andra saker visserligen som påverkar. Det gäller att alltid försöka bete sig som ett.

Vad händer nu i proffskarriären?

Anton: Nu är årets säsong slut och jag har redan börjat förbereda mig inför nästa. Det kommer bli hårdträning på gymmet och i golfhallen hela vintern. I januari blir det träningsläger i en månad, sen spelar jag två tävlingar i Spanien i slutet på februari. Då drar min andra säsong som proffs igång.

Oscar: Just nu är jag i Oman och här kommer jag vara i två veckor innan jag åker till Dubai och spelar två tävlingar där och förhoppningsvis spela in mig i Mena Golf Tour-finalen.

DAMMPROJEKT I VINTER

Nu börjar banan gå till vila efter en intensiv säsong. Säsongen har varit bra och banan i god kondition, med många berömmade ord från spelarna som resultat. Den enda lilla plumpen i protokollen var standarden på några fairways tidigt på säsongen. De hängde inte riktigt med, och det är något som Janne Lindberg och hans medarbetare kommer att prioritera hårdare till nästa säsongstart.

Banprojekten i höst och vinter kommer att handla om dammar och dränering. Redan nu är arbetet med dammen på Röd 6 i full gång. Den gavs ur ordentligt så att det bli en damm värd namnet. Kulverten vid Röd 3 kommer också att bytas ut. Vid dammen där kommer det också bli möjligt att reglera vattennivån.

Vidare fortsätter arbetet med att förbättra banans dränering. Den här gången har turen kommit till Röd 6

som nu ska få en ordentlig dränering. En rejäl ansiktslyftning av det hålet alltså, med både utbyggd damm och förbättrad dränering.

Lite senare är det naturligtvis också dags för den sedvanliga vintertäckningen av greenerna.

Om det blir en kall vinter kommer förmodligen en del avverkning av skog att ske i dungen mellan Gul 6, 7 och 8. Men som sagt – det krävs en ordentlig vinter så att vi inte riskerar körsador på banan.

BOSTÄDER VID KARLSTAD GK?

I VF och NWT kunde vi för en tid sen läsa om Karlstad GK:s planer på att bygga bostäder mellan banan och väg 63. Ett stort och häftigt projekt, men som än så länge bara är en idé som testas. Pitch har träffat Håkan Broström, styrelseledamot i Karlstad GK och ansvarig för fastighetsfrågor, för att få mer information om idéerna och tankarna.

Att utveckla Karlstad GK inför framtiden är ett intressant arbete där det gäller lyfta blicken, vara visionär att ta många kloka beslut på vägen. För själva banan finns en generalplan över vad som på sikt ska göras. Nästa fråga är vad som kan genomföras för att utveckla området i stort. Vad kan vi göra för att Karlstad GK ska bli ännu mer attraktivt för olika kategorier av besökare.

Det var i samband med sådana visionära diskussioner som idén om att eventuellt bygga bostäder i anslutning till banan dök upp.

PLANBESKED

- Ja, det är en spännande idé och efter att den fått mogna ett tag, valde

vi att ställa frågan till Karlstads kommun, säger Håkan Broström. Nu väntar vi ett planbesked från kommunen som ger oss svaret om det finns några förutsättningar att gå vidare med idén. Och beskedet kommer troligtvis under året.

Om planbeskedet från kommunen blir positivt, är det fortfarande lång väg kvar till hur området kring banan skall utvecklas och om det ska bli några bostäder eller inte.

MEDLEMMARNAS SYNPUNKTER

- Planbeskedet från kommunen är egentligen bara ett svar på om de kan tänka sig bostäder eller inte i det här området, fortsätter Håkan. Nästa steg i processen (efter ett positivt besked) är att ta fram en detaljplan med infrastrukturen, den övergripande planeringen av området, antalet hus, typ av hus, hur de ska utformas, plats för eventuell banutbyggnad och mängder av andra frågor. Det är många frågor som måste processas om det blir ett positivt planbesked och här är det viktigt att även medlemmarna får ge sina synpunkter på projektet.

FINNS DET EN MARKNAD?

Sen handlar det inte bara om att bygga bostäder, eller sälja bygggrätter till någon som kan bygga, det gäller ju också att undersöka marknadsförutsättningarna noga. Om det finns intresse av att bo i anslutning till banan, och vilka som är målgrupp för den typen av boende.

Klubben bör också ta fram idéer på hur Karlstad GK vill utvecklas, hur skall klubbområdet utvecklas? Vilken ytterligare möjligheter till service kan det finnas om det blir boende i området? Hur skall banan utvecklas? Kan klubbområdet utvecklas till ett litet centrum där de boende ska kunna umgås, äta, handla och så vidare? Det är som sagt ett omfattande och mycket intressant projekt för framtiden.

- Vad vi än gör, är det yttersta målet att skapa mervärde för klubben och medlemmarna. Det vi gör ska gagna Karlstad GK på olika sätt, inte minst ekonomiskt. Och det är klart, skulle det här projektet bli verklighet kommer det att stärka klubbens finanser så att många fler möjligheter öppnar sig, avslutar Håkan Broström.

NY HEMSIDA

Som vi nämnde i senaste nyhetsbrevet är arbetet med en ny hemsida nu igång. Ny layout, ny logik, enklare navigering och en sida som anpassar sig till olika skärmstorlekar, är bara några av nyheterna du kan se fram emot när du besöker karlstadgk.se inom några månader. För alla som jobbar med att uppdatera sidan, kommer arbetet också att förenklas.

Lansering av sidan är enligt planen i början av 2016.



ÄROFYLLT UPPDRAG FÖR CAROLINE



Karlstad GK var faktiskt representerade på årets Solheim Cup som avgjordes St. Leon-Rot i Tyskland. Det var vi tack vare vår egen Caroline Larsson som fick äran att bära in den europeiska fanan vid invigningen. En stor ära naturligtvis, och speciellt roligt för Caroline som nyss avslutat sin proffskarriär. Extra roligt var det eftersom St. Leon-Rot är en bana som Caroline tränade mycket på under sin karriär.

SATSNING PÅ ENEBACKEN FÖR BÄTTRE OCH ROLIGARE TRÄNING

Under säsongen har klubben satsat på att bygga om Enebacken för att förbättra träningsmöjligheterna för alla medlemmar. Än återstår lite jobb innan det är helt klart, men redan nu tar många träningsambitiösa spelare del av nyheterna.

Den största förändringen är den stora greenen i konstgräs. Greenen är byggd på ett sådant sätt att bollen betar sig på samma sätt som på en naturlig green. Här finns nu en ypperlig möjlighet att vässa när-spelet. Och ännu bättre ska träningsområdet bli, för det ska byggas åtta stationer runt greenen där spelarna ska träna på olika närspelsslag. Sen kommer greenen att vara tillgänglig mycket längre tid än övriga banan. I princip ska det vara möjligt att spela på greenen året om, det är bara snön som sätter hinder för det.

Sen kanske du också sett de stora ringarna runt sex olika flaggor vid Enebacken. Även det är ett smart sätt att träna närspel på.

- Ja, ringarnas diameter motsvarar 5 % av avståndet till flaggan, berättar klubbens tränare Christian Nilsson. Om avståndet är 100 m, är ringens diameter alltså fem meter. Och att hamna inom det avståndet är ett mycket bra golfslag.

Nu är det bara lite sista finputs kvar innan allt är klart. Bland annat ska en foregreen byggas, vilket kommer att ske till våren.

- Jag vill verkligen uppmana våra spelare, unga som gamla, att använda Enebacken för träning. Även när banan är stängd går det att spela här, avslutar Christian Nilsson.



Besväras du av mjäll
eller klåda i hårbotten?
Eller har du problem
med svamp på kroppen?

Pris:
249:-



ekolea

Ekolea
Din professionella
eko butik och salong

Tingvallagatan 19
054-211 415
www.ekolea.se
Fri frakt i webshopen

SERIESPEL DAMER 50+

Måndagen den 14 september spelade vi den sista deltävlingen i seriespelet 50+ på Karlstad GK:s fina bana och 79 damer kom till start. Stort grattis till segrarna i deltävlingen. I A-klassen vann Marianne Eriksson, Karlstad GK på fantastiska 66 slag, Marianne vann också bästa bruttoscore med 79 slag. B-klassen vanns av Britt-Inger Thäng Karlstad GK på 73 slag och i C-klassen vann Marja Egerling Karlstad GK på 71 slag.



Nu är de slutliga listorna i seriespelet klara:

A-klass Marianne Eriksson Karlstad GK, 117 p
B-klass Ulla-Britt Larsson Karlstad GK, 117 p
C-klass Lisbet Littorin Torsby GK, 110 p

Vi startade den 11 maj på Kristinehamns GK och totalt har vi spelat 14 tävlingar under säsongen. Tack alla 181 damer som deltagit i vårt serie-

spel. Tillsammans har vi 852 starter, vilket i genomsnitt blir 61 spelare per tävling. Det är bra och nästa år hoppas vi på ännu fler deltagare.

A-klass

1. Marianne E Eriksson, Karlstad GK, 117
2. Stana Bengtsson, Hammarö GK, 91
3. Aase Sahlin, Karlstad GK, 78
4. Inger Kemvall, Bryngfjordens GK, 77
5. Rose-Marie Strömvall, Torsby GK, 76
6. Ulla Frykmer, Torsby GK, 75
7. Gillan Tietze, Kils GK, 74

B-klass

1. Ulla-Britt Larsson, Karlstad GK, 117
2. Birgitta Lundqvist, Torsby GK, 86
3. Monica Sahlin Tierling, Karlstad GK, 81
4. Anita Falck, Forshaga-Deje GK, 81
5. Anette Evaldsson, Karlstad GK, 80
6. Alice Ekelund, Uddeholms GK, 78
7. Siv Lennartsson Börås, Billeruds GK, 77

C-klass

1. Lisbet Littorin, Torsby GK, 110
2. Birgitta Samuelsson, Hammarö GK, 95
3. Beryl Blomqvist, Sunne GK, 93
4. Margareta Dehring, Karlstad GK, 89
5. Siv Wase, Saxå GK, 86
6. Barbro Johansson, Billeruds GK, 81
7. Sonja Skagerud Östlund, Hammarö GK, 76

Lunails

ÖPPNINGSERBJUDANDE
för medlemmar i Karlstads Golfklubb

Nagelförlängning
naturlig 500 kr

Nagelförlängning
fransk eller glitter 550 kr

Manikyr
utan lack 175 kr

Manikyr
med lack eller fransk 275 kr



Erbjudandet gäller t.o.m 23/12

Vi finns i Centrum hos Salong Moa
Östra torggatan 2, 652 24 Karlstad

076-80 75 360, E-post: luciene@lunails.se, www.lunails.se



Under Tredagars hade vi inte riktigt vädergudarna med oss. Kanske inte så upplyftande med regn, men så är det att vara golfare.

JUNIORERNA I TRAPPSTEG 3

Säsongen har nått sitt slut för spelarna i trappsteg 3. Vi hade en avslutningstävling för gruppen den 3 oktober. Nu har spelarna ett break och innan vi kickar off igen i december. Totalt har 14 juniorer varit i detta trappsteg.

De allra flesta av juniorerna har tävlat flitigt, framförallt på regional nivå. Dessutom har ett antal av tjejerna och killarna fått spela någon deltävling på riks.

Under mitten och senare delen av säsongen har fokus varit på spelövningar och tester. Vi har även infört två hattar i tävlingsmomenten, som det spelas om. Det är en vinnarhatt och en förlorarhatt. Ett roligt inslag i tävlingen, även för den som har "äran" att bära förlorarhatten. Det är viktigt att påpeka att alla spelare fick vara med och rösta om vi skulle inför dessa hattar, inklusive förlorarhatten, och svaret var ja från samtliga spelare.

Inför avslutningstävlingen kom vi även in en del på taktik och de mentala delarna. Individuellt fick då spelarna möjlighet att utvärdera olika punkter från tävling med ledare.

Nästa år kommer mer tid läggas på individuell tid med juniorerna, men med gruppträning som bas. Jag kommer även vara ute på två tävlingar och se juniorerna in action. Kommande säsong blir vi ca 12 juniorer i denna grupp.

Christian Nilsson

MELLANSVENSKA SCRATCHSERIEN H55

Efter fyra omgångar, med spel på Norrköping, Mosjö, Torshälla och Kallfors, stod Karlstads H55 lag ännu en gång som segrare. Detta var fjärde gången på rad som vi tog hem segern.

Laget bestod i år av Anders Johansson, P-O Eriksson, Bengt Fri-

berg, Robin Eriksson, Sonny Olsson, Hans Jonsson, Magne Steen, Stig Strålman och Göran Jansson.

Till 2016 kommer åldersgränsen att sänkas till 50, vilket gör att vi kanske kommer att få ännu större konkurrens om platserna i laget.



Bengt Friberg, Magne Steen, Anders Johansson, Hans Jonsson, Göran Jansson, Sonny Olsson

Frånvarande: Stig Strålman, Robin Eriksson, P-O Eriksson.

Steg 1, 2 och golfkul

GOLFÅRET 2015

Golfåret 2015 för Karlstads GK:s juniorverksamhet steg 1, 2 och Golfkul.



TRÄNING

Över 100 juniorer i steg 1 och steg 2 har i år varit indelade i 10 olika träningsgrupper och det har tränats flitigt under året i ur och skur. 45 Golfkulare har under året träffats och tränat på tisdagar. Under vintersäsongen så har vi även bedrivit fysträning för våra äldre juniorer i Kroppkärsskolan.

Golfträning startade i inomhushallen på våren med öppna träningar fram till att vi kunde börja träna utomhus. Vi hann med några välbesökta öppna träningar utomhus innan vi hade juniorkickoff för utomhussäsongen den 26 april. Glädjande nog har vi under året fått tillskott av nya juniorer som börjar träna med oss. De kommer oftast till Karlstads GK genom våra juniorer som tar med sig kompisar som vill prova att spela golf, samt att några kommer in som nya golfare. På

ledarsidan är det 20 ledare/föräldrar som hjälpt juniorerna och Magnus med träningarna.

GOLFLÄGRET

Golflägret som gick av stapeln veckan efter skolavslutningen växer för varje år. I år var vi hela 68 juniorer med på lägret. Vi avslutad med tävlingen Skandia Cup klubbkval och en enklare klubbkval för de som inte var med i klubbkvalet. Magnus var ansvarig för lägret och till sin hjälp hade han våra äldre juniorer som ledare och de gjorde en fantastisk insats.



KONSUM VÄRMLAND TOUR (SKANDIA TOUR DISTRIKT)

Vi har ökat vårt deltagande på Konsum Värmland Tour i år med många deltagare från Karlstad GK:s juniorer. Under året har 42 olika spelare varit med och tävlat, flest av alla klubbar i länet. Våra juniorer tävlar i klasserna Rookie, B-klass och A-klass på Konsum Värmland Tour. Karlstad GK har fyllt på med täv-

lande juniorer i Konsum Värmland Tour ett par år nu. Det syns i startlistorna nu och vi har spelare med i alla klasser. Det är lätt för de som vill prova på att tävla då många av deras kompisar är med och tävlar. Vi fyller även på uppåt i Tourerna och är en av Sveriges klubbar som har mest juniorer som tävlar. Det är viktigt att vi får ut våra juniorer på tävlingarna så att de får med den delen av golfen också. SGF har forskat på varför juniorer slutar med golf efter ett par år och de kom fram till att merparten av de som slutar inte har kommit igång med att tävla i golf. Det är såklart enkelt att tro att om man bara tränar men aldrig tävlar och provar sina vingar, blir det tråkigt och juniorer vill inte ha tråkigt.

Joel Pettersson vann i år Värmlandsserien som är en tävling där juniorerna som spelar på distrikts-tävlingarna samlar poäng under året, stort grattis till Joel och bra spelat under året. Här kommer resultat från de olika tävlingsomgångarna på Konsum Värmland Tour där spelare från Karlstad GK har placerat sig 1, 2 eller 3:a:



Karlstad GK 10 maj

Pojkar B-klass: 1. Joel Pettersson, 2. Oscar Kjäll

Flickor B-klass: 2. Saga Thorén

Rookieklass: 2. Lucas Lewerström

Hammarö GK 31 maj

Pojkar A-klass: 2. Daniel Magnusson

3. Eric Johansson

Pojkar B-klass: 1. Teodor Thoren, 3. Eric Campbell

Rookieklass: 3. Casper Johansson

Arvika GK 26 juni

Pojkar B-klass: 2. Felix Ekholm Lavebratt, 3. Joel Pettersson

Kils GK 30 juli

Pojkar B-klass: 1. Teodor Thorén, 2. Victor Kinell

Flickor B-klass: 3. Maia Samuelsson

Rookieklass: 3. Agnes Bergsten

Pojkar A-klass: 2. Simon Svenrup

Forshaga-Deje GK 23 augusti

Pojkar A-klass: 1. Pontus Olsson

Pojkar B-klass: 1. Victor Kinell, 2. Joel Pettersson

Rookieklass: 1. Ella Edén

Årjängs GK 13 september

Pojkar B-klass

1. Gabriel Ekholm Lavebratt, 2. Markus Sjönnby

Rookieklass: 1. Ella Edén

Arvika GK 27 september, final

Pojkar A-klass: 2. Lucas Kinell

Pojkar B-klass: 1. Joel Pettersson

JUNIORAVSLUTNING

Ett 50-tal juniorer samlades för en gemensam avslutning av tränings- och tävlingssäsongen 2015. Indelade i lag spelades scramble på Sol-slingan och 50-banan. Dessutom fick alla prova på utmaningar på putt-green och chipgreen. Efter att alla fått åka golfbil serverades korv med bröd och festis. Till sist var det dags för prisutdelning med alla duktiga juniorer.

Vid avslutningen tackade årets junior-tränare, Magnus Bårdén för sig och önskade alla juniorer lycka till med golfen i framtiden.

- Det har varit fantastiskt kul och inspirerande att träna juniorerna som är en mycket viktig del av en framåt golfklubb som Karlstad GK, sade Magnus, som nu går vidare med annat arbete inom IT-branschen.

LEDARSUMMERING

Avslutningsvis tycker vi ledare att det är bra drag i juniorverksamheten och att vi ser fram emot nästa säsong, då vi ska lyfta juniorverksamheten ett par steg till. Troligtvis kommer vi att behöva fylla på med ledare, så ta gärna kontakt med någon ledare och anmäl ditt intresse.

Vi ledare vill också passa på att tacka Magnus för sitt stora engagemang i juniorerna och träningarna.



Returadress:
Karlstad GK
Höja 510
655 92 Karlstad

Inlämnat av:
Tommy Andersson Grafiska AB

B



Kloka placerare ber inte om en
säker börs

”

De efterfrågar bra lösningar de
känner sig säkra med

Kontakta oss för ett personlig möte:



Peter Östberg
tel 054-776 80 65
peter.ostberg@globalinvest.se



Henrik Jacobsson
tel 054-776 80 63
henrik.jacobsson@globalinvest.se

GLOBAL INVEST